Приложение №3
к Договору № БН_/п/__/___/22/МТС
от «___»__________ 2022 г.

г. Уфа                                                                                                                                     «___»__________ 2022 г.
____________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель» в лице______________________________, действующего на основании _____________, с одной стороны,

и ___________________________, именуемое в дальнейшем «Продавец» в лице__________________________________, действующего на основании_____________________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», настоящим договорились утвердить следующую форму доверенности М-2 для целей получения ТМЦ по Договору № БН_/п/___/___/22/МТС от _________2022г.:
Доверенность №

	Дата выдачи  "

	"

	20

	Г.

	Доверенность действительна по "

	"

	20

	Г.

	(наименование потребителя и его адрес)

	(наименование плательщика и его адрес)

	Счет №

	в

	(наименование банка)

	Доверенность выдана

	(должность)

	(фамилия, имя, отчество)

	Паспорт:  серия

	№

	Кем выдан

	Дата выдачи  "

	"

	20

	Г.

	На получение от

	(наименование поставщика)

	материальных ценностей по

	(наименование, номер и

	дата документа)

	Но​мер
по
по​ряд​ку
	Ма​те​ри​аль​ные
цен​нос​ти
	Еди​ни​ца
из​ме​ре​ния
	Ко​ли​чес​тво (про​писью)

	1
	2
	3
	4

	Подпись лица, получившего доверенность

	удостоверяем.

	Руководитель

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	М.П.

	Главный бухгалтер

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

                                                               Подписи Сторон

	      Покупатель:
	Продавец:

	__________________/ ___________/

М.П.
	_____________________/________________/

М.П.